






















































































Marka	Model	Ürün Teknik Özellik	Ürün Resmi	Liste Fiyatı USD
	Eclipse 8 + Led 32 Keypad	<ul style="list-style-type: none"> • Küçük ölçekli mekanların korunması için çözüm • Klavye veya doğrudan ProSTE yazılımı üzerinden tam programlama Eclipse 8, küçük ölçekli konutların, ticari ve ofis mekanlarının korunması için tasarlanmış 6 (+ 2 adet klavye zonu) zonlu kontrol panelidir. Panel, klavye ve / veya kart okuyucusu ile yönetilebilir. Programlama, klavye veya doğrudan ProSTE yazılımı üzerinden gerçekleştirilir. MobileTTE (iOS/Android) mobil uygulaması ile ilave izleme ve yönetim imkanı sağlanır. Sistem, kurulumcuya 3 farklı programlama modu arasında seçim yapma imkanı sağlar – 4 rakamlı adresler, 3 rakamlı işlemler veya metin menüleri (açaç yapısı). Eclipse 8 paneli gömme tipi dijital kominatör ile donatılmış olup, geniş yelpazede dedektör, haberleşme ve çevresel cihazlar desteklemektedir. Eclipse 8 Alarm Kontrol Paneli EN50131 GRADE2 Class I Standardına göre belgelendirilmiştir. 		\$128,00
	Eclipse 16+ Led 32 Keypad	<ul style="list-style-type: none"> • Küçük ve orta ölçekli mekanların korunması için çözüm • Klavye veya doğrudan ProSTE yazılımı üzerinden tam programlama Eclipse 16, orta ölçekli konutların, ticari ve ofis mekanlarının korunması için tasarlanmış 16 fiziksel girişli kontrol panelidir. 16 zonlu tam konfigürasyonun kullanılabilmesi için ya tüm girişleri ya da panelin 8 girişi ve 1 adet zon genişleticisi kullanılabilir. Panel, klavye ve / veya kart okuyucusu ile yönetilebilir. Programlama, klavye veya doğrudan ProSTE yazılımı üzerinden gerçekleştirilir. MobileTTE (iOS/Android) mobil uygulaması ile ilave izleme ve yönetim imkanı sağlanır. Sistem, kurulumcuya 3 farklı programlama modu arasında seçim yapma imkanı sağlar – 4 rakamlı adresler, 3 rakamlı işlemler veya metin menüleri (açaç yapısı). Eclipse 16 paneli gömme tipi dijital kominatör ile donatılmış olup, geniş yelpazede dedektör, haberleşme ve çevresel cihazlar desteklemektedir. Eclipse 16 Alarm Kontrol Paneli EN50131 GRADE2 Class I Standardına göre belgelendirilmiştir. 		\$156,00
	Eclipse 32 + Led 32 Keypad	<ul style="list-style-type: none"> • Yüksek işlevselliğe sahip hibrid koruma çözümü • Maksimum 32 adet koruma zonu ve 8 adet birbirinden bağımsız grup Eclipse 32, 8 fiziksel girişe sahip, maksimum 32 zona kadar genişleyebilen, orta veya büyük ölçekli konutların, ticari ve ofis mekanlarının korunması için tasarlanmış alarm kontrol panelidir. 32 zonlu tam konfigürasyonun kullanılabilmesi için zonlarda çiftli bağlantı ve 1 adet zon genişleticisi kullanılır. Panel, klavye ve / veya kart okuyucusu ile yönetilebilir. Programlama, klavye veya doğrudan ProSTE yazılımı üzerinden gerçekleştirilir. MobileTTE (iOS/Android) mobil uygulaması ile ilave izleme ve yönetim imkanı sağlanır. Sistem, kurulumcuya 3 farklı programlama modu arasında seçim yapma imkanı sağlar – 4 rakamlı adresler, 3 rakamlı işlemler veya metin menüleri (açaç yapısı). Panel, gömme tipi dijital kominatör ile donatılmış olup, geniş yelpazede dedektör, haberleşme ve çevresel cihazlar desteklemektedir. Eclipse 32 Alarm Kontrol Paneli EN50131 GRADE2 Class I Standardına göre belgelendirilmiştir. 		\$190,00
	Eclipse 99	<ul style="list-style-type: none"> • İleri teknoloji erişim kontrollü hibrid koruma çözümü • Maksimum 99 adet koruma zonu ve 16 adet birbirinden bağımsız grup Eclipse 99, 8 fiziksel girişe sahip, maksimum 99 zona kadar genişleyebilen, büyük ölçekli konutların, ticari ve ofis mekanlarının korunması için tasarlanmış alarm kontrol panelidir. Panel, her biri bireysel olarak programlanabilen 16 grup desteklemektedir. Erişim kontrollü ve yönetimi gerektiren sistemler için güvenilir çözüm. Panel, klavye ve / veya kart okuyucusu ile yönetilebilir. Programlama, klavye veya doğrudan ProSTE yazılımı üzerinden gerçekleştirilir. MobileTTE (iOS/Android) mobil uygulaması ile ilave izleme ve yönetim imkanı sağlanır. Sistem, kurulumcuya 3 farklı programlama modu arasında seçim yapma imkanı sağlar – 4 rakamlı adresler, 3 rakamlı işlemler veya metin menüleri (açaç yapısı). Eclipse 99 Alarm Kontrol Paneli, EN50131 GRADE3 Class II Standart gereksinimlerini karşılamaktadır. 		\$220,00
	Eclipse LED8	<ul style="list-style-type: none"> • LED klavye • 8 zon ve 1 grup için gösterge • 2 tip programlama destekleri: 4 rakamlı adresler; 3 rakamlı işlemler • Korumayı kurmak için hızlı tuşlar • Tuşların arka ışık şiddetini ayarlama • Gözlem istasyonuna PANİK, TIBBİ ALARM ve YANGIN mesajı göndermek için 3 hızlı tuş kombinasyonu • İç buzzer ses şiddeti ayarı • Çift yönlü tamper koruma anahtarı 		\$58,00
	Eclipse LED32/PR	<ul style="list-style-type: none"> • LED klavye • 32 zon ve 8 grup için gösterge • 2 tip programlama destekleri: 4 rakamlı adresler ve 3 rakamlı işlemler • Korumayı kurmak için hızlı tuşlar • Sistem Olaylarını, Sorunları ve Baypaslı Zonları gözden geçirmek için hızlı tuşlar • Tuşların arka ışık şiddetini ayarlama • Gözlem istasyonuna PANİK, TIBBİ ALARM ve YANGIN mesajı göndermek için 3 hızlı tuş kombinasyonu 		\$80,00
	Eclipse LCD32/PR	<ul style="list-style-type: none"> • LCD ekranlı şifreli klavye • İki satırlı 2x16 karakter ekran • Üç tip programlama destekleri • Korumayı kurmak için hızlı tuşlar • Sistem Olaylarını, Sorunları ve Baypaslı Zonları gözden geçirmek için hızlı tuşlar • Gözlem istasyonuna PANİK, TIBBİ ALARM ve YANGIN mesajı göndermek için 3 hızlı tuş kombinasyonu • Gizli mod (gösterge saklanır) • Tuşların arka ışık şiddetini ayarlama 		\$98,00
	Eclipse LCD32S PR	<ul style="list-style-type: none"> • Dot matrix tuşlu LED klavye • İki satırlı 2x16 karakter ekran • Üç tip programlama destekleri • Korumayı kurmak için hızlı tuşlar • Sistem Olaylarını, Sorunları ve Baypaslı Zonları gözden geçirmek için hızlı tuşlar • Tuşların arka ışık şiddetini ayarlama • Gözlem istasyonuna PANİK, TIBBİ ALARM ve YANGIN mesajı göndermek için 3 hızlı tuş kombinasyonu • Gizli mod (gösterge saklanır) 		\$158,00
	Eclipse PR	<ul style="list-style-type: none"> • Kontaklız kart okuyucusu • Kartla korumayı kurma/çözme ve olay ikazlarını silme • Korumayı tam kurmak ve çözmek için duyarlı tuşlar • Panel üzerinden programlanabilir A B özel koruma modları için duyarlı tuşlar • Sistemin koruma tipini gösteren gösterge (Tam Kurma, Çözme, A Modu, B Modu) • Kart durumunu gösteren gösterge (geçerli/geçersiz) • Sesli sinyalizasyon • 1 adet çıkış (PGM 100mA OC veya röleli) • 1 adet zon girişi 		\$54,00
	Eclipse PR IT	<ul style="list-style-type: none"> • LED göstergeli kontaklız kart okuyucusu • Kontaklız kartlar veya etiketler vastasıyla alarm Kurma/Çözme • Panel üzerinden programlanabilen ve korumayı kurmak/çözmek için kullanılan özel A ve B çalışma modları • Küçük ve kompakt tasarım • Kart Okuyucusu, özel DIN gövdesi ile elektrik kontaklarına dahili montaj için tasarlanmıştır (bkz. resime) Not: Ürün setine sadece okuyucunun devre kartı dahil edilmiştir. Dahili montaj için DIN gövdesi ayrı satılmaktadır. 		\$54,00

	Titan AG	<ul style="list-style-type: none"> Silindirik mercekli PIR dedektör 90° kapsama açısı ile 54 algılama zonu Maksimum algılama alanı 15m Isı telafisi özelliği Gün ışığından korunma derecesi yüksek - 6500Lux PET bağışıklığı: 12kg'a kadar küçük hayvanlar Ters güç koruması 		\$20,00
	Titan DL	<ul style="list-style-type: none"> Silindirik mercekli PIR dedektör Sayısal çalışma algoritması Banka binaları, depolar vb. gibi yüksek sınıf binalarda kullanılmak için uygundur Çift yönlü ısı telafisi özelliği 90° kapsama açısı ile 54 algılama alanı Maksimum algılama alanı 15m Gün ışığından korunma derecesi - 4000Lux PET bağışıklığı: 12/20kg'a kadar küçük hayvanlar (seçenek) Ters güç koruması 		\$22,00
	Titan QD 40	<ul style="list-style-type: none"> Silindirik mercekli PIR dedektör PET bağışıklığı: 25/40kg'a kadar hayvanlar (seçenek) Maksimum algılama alanı 15m 90° kapsama açısı ile 54 algılama alanı Çift yönlü ısı telafisi özelliği Gün ışığından korunma derecesi yüksek - 6500Lux Ters güç koruması 		\$30,00
	Titan MW AM	<ul style="list-style-type: none"> PIR teknolojiyi (aktif/aktif) PIR dedektörü Sayısal analiz Silindirik mercek "Triple Knock" işlevi – sahte alarmlara karşı maksimum koruma TITAN MW AM için AntiMasking ve AntiSpray Gün ışığı koruması - 4000Lux Hassasiyet ayarı - MW, AM ve PIR Ters güç koruması TITAN MW AM, EN50131 GRADE3 Class II 		\$64,00
	GBD 10	<ul style="list-style-type: none"> Cam kırılma dedektörü Analog çalışma algoritması Hassasiyet ayarı Frekans aralığını ayarlama 2 -10kHz frekans aralığında hassasiyet 		\$36,00
	GBD 20	<ul style="list-style-type: none"> Cam kırılma dedektörü Dijital çalışma algoritması 4 farklı cam tipinin kırılmasını algılar Standart sesler tanıma teknolojisi Otomatik hassasiyet ayarı Yanlış alarm koruması Çalışma menzili: 1 - 7 metre, 180° 		\$42,00
	GB Tester	<ul style="list-style-type: none"> GBD20 dedektörüne uygun kurulum yerini belirlemek için yardımcıdır. İki çalışma modu – otomatik ve manuel Dört farklı cam tipi kırılma sesi simülasyonu 		\$120,00
	AUMS-12S	<ul style="list-style-type: none"> Manyetik kontak Kapı veya pencere çerçevesine montaj Vida veya çift taraflı yapışkan bant ile montaj Normalde açık kontak Çalışma mesafesi 20 - 25mm Montaj iletkenlerinin uzunluğu - 400mm 		\$5,00
	SensoMAG F10 INTR	<ul style="list-style-type: none"> Sabit ısı dedektörü, 12V röleli taban dahil Dijital çalışma algoritması 60°C'nin üzerinde sıcaklık tespiti 360° görüş açılı LED gösterge Düşük profilli tasarım Sükunet halinde düşük güç tüketimi 		\$24,00
	SensoMAG R20 INTR	<ul style="list-style-type: none"> Maksimum diferansiyel ısı dedektörü, 12V röleli taban dahil Dijital çalışma algoritması 58°C'nin üzerinde sıcaklık veya ortam sıcaklığı ani artış tespiti 360° görüş açılı LED gösterge Düşük profilli tasarım Sükunet halinde düşük güç tüketimi 		\$24,00
	SensoMAG S30 INTR	<ul style="list-style-type: none"> Optik duman dedektörü, 12V röleli taban dahil Dijital çalışma algoritması Otomatik ısı telafisi 360° görüş açılı LED gösterge Duman hücrelerini toz ve diğer kirlenmelerden korumak için ilave lastik conta Düşük profilli tasarım Sükunet halinde düşük güç tüketimi 		\$26,00
	SensoMAG M40 INTR	<ul style="list-style-type: none"> Kombine optik duman ve maksimum diferansiyel dedektör, 12V röleli taban dahil Dijital çalışma algoritması Otomatik ısı telafisi 360° görüş açılı LED gösterge Duman hücrelerini toz ve diğer kirlenmelerden korumak için ilave lastik conta Düşük profilli tasarım Sükunet halinde düşük güç tüketimi 		\$34,00

	Derin Taban	<ul style="list-style-type: none"> • SensoMAG yangın ihbar dedektörleri ile montaj için uygundur • Düzgün olmayan yüzeylere, dış boru hatlarına, asma tavanlara vb. montaj için uygundur 		\$3,00
	SR 300 B	<ul style="list-style-type: none"> • ManICI siren Mavi • Programlanabilir ses şiddeti - 85dB/1m; 105dB/1m • Piezo ses yayıcı • Gövde – plastik, ilave iç metal kapaklı • Dahilli çift yönlü tamper koruma anahtarı ve su terazisi • Yedek güç beslemesi: dahilli NIMH pili • Etiket yapıştırmak veya firma logosunu bastırmak için uygun büyük yassı kapak • Mavi flaşör 		\$50,00
	SR 300 O	<ul style="list-style-type: none"> • ManICI siren Mavi • Programlanabilir ses şiddeti - 85dB/1m; 105dB/1m • Piezo ses yayıcı • Gövde – plastik, ilave iç metal kapaklı • Dahilli çift yönlü tamper koruma anahtarı ve su terazisi • Yedek güç beslemesi: akü bataryası 12V/2.1Ah • Etiket yapıştırmak veya firma logosunu bastırmak için uygun büyük yassı kapak 		\$50,00
	SR 300 R	<ul style="list-style-type: none"> • ManICI siren Mavi • Programlanabilir ses şiddeti - 85dB/1m; 105dB/1m • Piezo ses yayıcı • Gövde – plastik, ilave iç metal kapaklı • Dahilli çift yönlü tamper koruma anahtarı ve su terazisi • Yedek güç beslemesi: akü bataryası 12V/2.1Ah • Etiket yapıştırmak veya firma logosunu bastırmak için uygun büyük yassı kapak 		\$50,00
	SR 400	<ul style="list-style-type: none"> • ManICI siren Mavi • Programlanabilir ses şiddeti - 85dB/1m; 105dB/1m • Piezo ses yayıcı • Koruma IK08 • Dahilli çift yönlü tamper koruma anahtarı ve su terazisi • Yedek güç beslemesi: dahilli NIMH pili, 9V/1100mAh • Etiket yapıştırmak veya firma logosunu bastırmak için uygun büyük yassı kapak • Mavi flaşör • ENS0131 GRADE3 Class IV Standardına uygundur 		\$54,00
	Eclipse VD	<ul style="list-style-type: none"> • Sesli Dialer • Kontrol panelinin slotuna montaj • Kullanıcıya iletilecek sesli mesajlar için maksimum 8 adet telefon numarası • Uzaktan (PSTN üzerinden) korumayı kurma/çözme, çıkış kontrolü ve sesli yönlendirme yardımıyla sistem durumunu denetleme • Türkçe mesajlar • Kolay sesli mesaj güncellemesi (SD kart) 		\$68,00
	Eclipse Zone 8	<ul style="list-style-type: none"> • Zon genişleticisi • Veri yoluna doğrudan bağlanma • Parametreleri serbest programlanabilen 8 adet ilave zon girişi • 1adet 100mA'lı, OC (açık kolektör) tipi PGM çıkış • Panel kutusuna doğrudan montaj veya küçük SB-U kutu içerisine ayrı olarak montaj • Eclipse Zone 8 modülü ENS0131 GRADE3 Class II Standardına göre belgelendirilmiştir. 		\$54,00
	Eclipse PGM 8	<ul style="list-style-type: none"> • PGM çıkış genişleticisi • Veri yoluna doğrudan bağlanma • Parametreleri serbest programlanabilen 8 adet 100mA'lı OC tipi (açık kolektör) ilave çıkış • Panel kutusuna doğrudan montaj veya küçük SB-U kutu içerisine ayrı olarak montaj 		\$62,00
	Eclipse Zone 8 PS	<ul style="list-style-type: none"> • Bağımsız güç beslemeli zon genişletme modülü • Veri yoluna doğrudan bağlanma • Parametreleri serbest programlanabilen 8 ilave adet zon girişi • 1adet 100mA'lı, OC (açık kolektör) tipi PGM çıkış • SB-U kutu içerisine ayrı olarak montaj* * Not: Donanım setine sadece devre kartı dahil edilmiştir. Modülün kullanılabilmesi için 230 VAC harici besleme, 17V/17VA transformator ve 12V/7Ah'lık yedek besleme bataryası bağlanmalıdır. 		\$64,00
	Eclipse PGM 8 PS	<ul style="list-style-type: none"> • Bağımsız güç beslemeli PGM çıkış genişleticisi • Veri yoluna doğrudan bağlanma • Parametreleri serbest programlanabilen 8 adet 100mA'lı OC tipi (açık kolektör) ilave çıkış • SB-U kutu içerisine ayrı olarak montaj* * Not: Donanım setine sadece devre kartı dahil edilmiştir. Modülün kullanılabilmesi için 230 VAC harici besleme, 17V/17VA transformator ve 12V/7Ah'lık yedek besleme bataryası bağlanmalıdır 		\$74,00
	Eclipse WL Wireless Expander	<ul style="list-style-type: none"> • Çalışma frekansı 868 MHz • Çift yönlü haberleşme • "Adaptive Frequency agility" çalışma algoritması • Maksimum 16/32 adet BRAVO Serisi kablosuz cihaz (kontrol paneline bağlı olarak) • Maksimum 32/64/99 uzaktan kumanda cihazı (kontrol paneline bağlı olarak) • SB-U kutu içerisine ayrı olarak montaj 		\$120,00
	TTE LAN	<ul style="list-style-type: none"> • Kontrol paneline bağlantı noktası ve ağ durumu göstergesi • AJAX WEB ve MobileTTE (iOS/Android) mobil uygulaması ile uzaktan erişim ve programlama • ProSTE yazılımı ile programlamak için Micro USB portu • Eclipse serisi kontrol panelleri ile serili haberleşme • 6 adet OC tipi (her biri max. 100mA) programlanabilir giriş/çıkış • AJAX SP PRO ile bağlantı için ana ve yedek IP adres • Otomatik (DHCP) veya manuel ağ bağlantı ayarları • Donanımdan sıfırlama jumperi • Ev otomasyonu sistemi için uygundur • Kontrol paneli ile olan bağlantıyı izleme 		\$180,00

	TTE Combo	<ul style="list-style-type: none"> Contact ID (CID) olayları gönderme işlevi olan kont. pan. ile uyumlu Kontrol paneli ile olan bağlantıyı izleme AES 128 şifreleme Haberleşme kanalları – LAN ve/veya GPRS Ana ve yedek ileti gönderme kanalları IP veya DNS adres üzerinden AJAX SP sunucuları ile bağlantı LAN ayarları – Manuel veya otomatik (DHCP) 1 giriş, 2 çıkış 		\$220,00
	TTE GPRS Simple	<ul style="list-style-type: none"> Eclipse serisi kontrol panelleri ile serili haberleşme 6 telefon numarası Sistem olayları için SMS iletileri Sesli olay iletileri ve sesli navigasyon (kurma, çözme, giriş kontrolü) AJAX SP'ye bağlanmak için 1 TCP ve 2 UDP/IP ana ve yedek adres AJAX SP'ye raporlamak için SIA over IP protokolu AES 128 şifreleme AJAX SP ve MobileTTE (iOS/Android) mobil uygulaması ile uzaktan erişim ProSTE yazılımı ile programlamak için micro USB portu 		\$200,00
	ARGUS GSM	<ul style="list-style-type: none"> Doğrudan kumandaya sesli mesaj veya SMS gönderimi SMS mesajları ile ev otomasyonu yönetimi Ev otomasyon 6 adet programlanabilir giriş/çıkış 2 adet çıkış 8 SMS mesajı 8 ses mesajı 8 telefon numarası ProSTE yazılımı ile doğrudan programlama 3m esnek kablolu anten 		\$240,00
	BRAVO	<ul style="list-style-type: none"> AJAX SP'ye bir dış hat mekânları güvenliğinin sağlanması için kablosuz kontrol paneli Panel tuşları veya ProSTE yazılımı ile tam programlama olanağı BRAVO, kablosuz alarm kontrol paneli olup, küçük evlerde veya ofislerde kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Sistem uzaktan kumanda cihazları veya MobileTTE (iOS/Android) uygulaması ile yönetilebilir. Panelin kurulumu birkaç ayarlamayla oldukça basit ve kolaydır. Kullanılan kablosuz konfigürasyonu kullanıcı tarafından minimum çaba sarfedilerek arzu edildiği zaman değiştirilebilir. ProSTE yazılımı ile doğrudan programlama ve parametre konfigürasyonu yapılabilmektedir. Opsiyonel olarak konfigürasyona GPRS, LAN, PSTN, PSTN VD veya MOUT haberleşme modülleri (bir 		\$240,00
	BRAVO PIR	<ul style="list-style-type: none"> Sayısal algoritmali kablosuz PIR dedektörü 90° kapsama açısı ile 54 algılama alanı Maksimum 15m algılama alanı Gün ışığından koruma – 5200 lux Isı telafisi özelliği 12 kg'a kadar hayvanlar algılamaz Kolay montaj için montaj ayağı – opsiyon Pil: 1x3V/1500mAh, CR123A tipi Pil ömrü ~3 yıl EN50131, GRADE 2, Class II Standardına göre belgelendirilmiştir 		\$76,00
	BRAVO MC	<ul style="list-style-type: none"> Kablosuz manyetik kontak Manyetik kontak veya katlanır stor dedektörü bağlantısı için 1 adet kablo girişi Pil: 1x3V/1500mAh, CR123A tipi Pil ömrü ~3 yıl EN50131, GRADE 2, Class II Standardına göre belgelendirilmiştir 		\$54,00
	BRAVO FL	<ul style="list-style-type: none"> Kablosuz su dedektörü Pil: 1x3V/1500mAh, CR123A tipi Pil ömrü ~3 yıl 		\$86,00
	BRAVO FD	<ul style="list-style-type: none"> Kombine tip (optik, duman ve ısı dedektörü) kablosuz dedektör A1/R Sınıfı (EN54-5 Standart gereksinimlerine uygun) Termik kısmı maksimum diferansiyel algoritması Optik – duman kısmı optimum çalışması için otomatik telafi Piller: 2x3V/1500mAh, CR123A tipi Pil ömrü ~3 yıl 		\$88,00
	BRAVO RC- 41	<ul style="list-style-type: none"> 4 tuşlu uzaktan kumanda cihazı Tek yönlü haberleşme Birkaç adet BRAVO paneli ile aynı anda çalışma Tanıtmaya işlevi LED göstergesi İşlevler: Kurma, Çözme İşlevleri programlanabilir iki adet ilave tuş Batarya: 1x3V/190mAh, CR2032 tipi 3 yıl batarya ömrü 		\$42,00
	BRAVO PIR EXT GJD	<ul style="list-style-type: none"> Sayısal algoritmali kablosuz PIR dedektörü Kapsama açısı 10°-70° Ayarlama: 180° pan, 90° tilt Her bir algılama unsurunun 28 algılama alanı var Gün ışığından koruma – 50 kLux Çalışma ısısı: -20°C ila +55°C arası Piller: 3x3V, CR123A tipi Pil ömrü ~3 yıl Harici montaj, IP65 		\$440,00
	BRAVO SR300	<ul style="list-style-type: none"> Kablosuz manyetik kontak Ses şiddeti: 110dB/1m Çift yönlü tamper koruma anahtarları Dağa yüksek güvenlik için iç metal kapak/muhafaza LED göstergesi • Pil tipi:Lityum, 2x3V, "D" boyutu veya 4x3V, "A" boyutu - Alkalın, 4x1.5V Pil ömrü 3 yıl • Çalışma ısısı: Lityum pil, -30°C ila +65°C arası Alkalın pil, -10°C ila +40°C arası Dış adaptörü ilave güç beslemesi 12VDC/1A – seçeneğe sahiptir 		\$128,00
	BRAVO CURTAIN	<ul style="list-style-type: none"> Çift yönlü haberleşme 12 m maksimum kapsama alanı (ayarlanabilir) Algılama açısı: PIR kısmı: 90° dikey, 7.5° yatay MW kısmı: 80° dikey, 32° yatay Test modu ve düşük şarj LED göstergesi Çalışma ısısı: -20°C ila +60°C arası Pil: 1x3V, CR123A tipi 		\$180,00

	BRAVO RC	<ul style="list-style-type: none"> • 4 tuşlu uzaktan kumanda cihazı • Çift yönlü haberleşme • Sistem durumu için LED göstere • İşlevler: Kurma, Çözme, Sistem Durumu • İşlevselliği programlanabilen ilave tuş • Pil: 1x3V/600mAh, CR2450 tipi • Pil ömrü ~3 yıl • EN50131, GRADE 2, Class II Standardına göre belgelendirilmiştir 		\$44,00
	BRAVO RC-41	<ul style="list-style-type: none"> • 4 tuşlu uzaktan kumanda cihazı • Tek yönlü haberleşme • Birkaç adet BRAVO paneli ile aynı anda çalışma • Tanıtma işlemi LED göstergesi • İşlevler: Kurma, Çözme • İşlevleri programlanabilir iki adet ilave tuş • Batarya: 1x3V/190mAh, CR2032 tipi • 3 yıl batarya ömrü 		\$42,00
	BRAVO RC-21	<ul style="list-style-type: none"> • 2 tuşlu uzaktan kumanda cihazı • Tek yönlü haberleşme • Birkaç adet BRAVO paneli ile aynı anda çalışma • Tanıtma işlemi LED göstergesi • İşlevler: Kurma, Çözme • Batarya: 1x3V/190mAh, CR2032 tipi • 3 yıl batarya ömrü 		\$38,00
	BRAVO TTE GPRS	<ul style="list-style-type: none"> • PSTN haberleşme modülü • Olaylar hakkında SMS mesajı göndermek için 4 telefon numarası • Panelin ana devre kartına dahili montaj • Sesli olay iletileri ve sesli navigasyon (kurma, çözme, giriş kontrolü) • Bildirim (Push Notification) yoluyla kullanıcıyı doğrudan bilgilendirme, AJAX WEB üzerinden • MobileTTE (iOS/Android) uygulaması ile 		\$220,00
	BRAVO PSTN VD	<ul style="list-style-type: none"> • PSTN sesli mesaj modülü • Panelin ana devre kartına dahili montaj • 2 GB mikro SD kart • Gözlem istasyonuna (CID/SIA protokolü üzerinden) veya doğrudan kullanıcıya (Kullanıcı protokolü üzerinden) olaylar hakkında SMS mesajı göndermek için 4 telefon numarası • EN50131, GRADE2, Class II, SP1 (Voice protocol), SP2 (Digital protocol) Standart gereksinimlerine göre belgelendirilmiştir 		\$116,00
	BRAVO PSTN	<ul style="list-style-type: none"> • PSTN haberleşme modülü • Panelin ana devre kartına dahili montaj • Gözlem istasyonuna (CID/SIA protokolü üzerinden) veya doğrudan kullanıcıya (Kullanıcı protokolü üzerinden) olaylar hakkında SMS mesajı göndermek için 4 telefon numarası 		\$100,00
	BRAVO LAN	<ul style="list-style-type: none"> • PSTN haberleşme modülü • Panelin ana devre kartına dahili montaj • MobileTTE (iOS/Android) uygulaması ile güvenlik sistemini uzaktan kontrol etmek ve yönetmek • BRAVO panelini AJAX WEB kullanıcı arayüzü ile uzaktan programlama • Bildirim (Push Notification) yoluyla kullanıcıyı doğrudan bilgilendirme, AJAX WEB üzerinden 		\$200,00
	BRAVO MOUT	<ul style="list-style-type: none"> • Radyo transmitter bağlantısı için haberleşme modülü • Panelin ana devre kartına dahili montaj • "MOUT" – radyo transmitter veya bağımsız güç beslemeli kablolu harici dış siren bağlantısı kurmak • "PGM" – MobileTTE uygulaması ile PGM çıkışlarını yönetmek • Harici kablolu siren bağlamak – seçenek 		\$54,00
	MDU Kit	<ul style="list-style-type: none"> • Üniversal uzaktan kumanda modülü • Çalışma frekansı 433MHz • Kapsama alanı 50-100m • İki bağımsız çalışma kanalı • Her bir kanal için iki alternatif çalışma modu ("latch" veya "pulse") tercih imkanı • 2 adet dahili güçlü röle • Set içerisinde iki adet uzaktan kumanda cihazı • 100 adet uzaktan kumanda cihazını modüle tanıtma imkanı 		\$62,00
	MDU - V	<ul style="list-style-type: none"> • Transmitterli uzaktan kumanda modülü • "Atlayan" kod (Rolling code) • Tek çalışma kanalı • 15 adet uzaktan kumanda cihazını modüle tanıtma imkanı • Kayıp uzaktan kumanda cihazını silme seçeneği • Röle çalışma LED göstergesi • 4 adet programlanabilir çalışma modu 		\$46,00